Liceo Statale

Tutti gli atti

N. Atti 1528

Numero Atto

0001307/2024

0001306/2024

0001305/2024

0001304/2024

0001303/2024

0001302/2024

0001301/2024

0001300/2024

0001299/2024

0001298/2024

0001297/2024

0001296/2024

0001295/2024

0001294/2024

0001293/2024

0001292/2024

0001291/2024

0001290/2024

Pagine « < 1/51 » »
Atti
Oggetto Validita
Graduatoria interna di Istituto 20/04/2024
definitiva Collaboratore Scolastico 29/04/2024
Graduatoria interna di Istituto 20/04/2024
definitiva Assistente Tecnico 29/04/2024
Graduatoria interna di Istituto 20/04/2024
definitiva Assistente Amministativo 29/04/2024
CLASS - Graduatoria definitiva 04/04/2024
collaudatore 09/04/2024
Graduatoria interna di Istituto 03/04/2024
Definitiva a.s. 2023/2024 08/04/2024
Pubblicazione graduatoria interna 03/
Pubblicazione graduatoria interna 29/03/2024
PROVVISORIA a.s. 2023/2024 - 04/04/2024
COLLABORATORE SCOLASTICO = -
Pubblicazione graduatoria interna 29/03/2024
PROVVISORIA a.s. 2023/2024 - ASSISTENTE 04/04/2024
TECNICO
. : ..
Pubblicazione graduatoria interna 29/03/2024
PROVVISORIA a.s. 2023/2024 - ASSISTENTE 5216115551
AMMINISTRATIVO S
, , .
o o LIS e 29/03/2038
— 06/04/2024
docente
Pubblicazione graduatoria interna 29/03/2024
definitiva a.s. 2023/2024 sostegno 06/04/2024
Graduatoria interna provvisoria docenti 23/03/2024
di sostegno A.S. 2023-2024 28/03/2024
Graduatoria interna provvisoria docenti 23/03/2024
A.S. 2023-2024 28/03/2024
CLASS Graduatoria 20/03/2024
provvisoria collaudatore 27/03/2024
CLASS Graduatoria 20/03/2024
provvisoria collaudatore 20/03/2024
Convocazione Consiglio di Istituto 12/03/2024
giorno 13/03/2024 18/03/2024
} ) .
QLASS_AVVlso di se1e21oneTpersona1e 07/03/2024
interno Collaudatore tecnico- 15/03/2024
amministrativo
Stralcio delibere del consiglio di
Istituto tenutosi in data 8 febbraio 23/02/2024
09/03/2024
2024
Convocazione Consiglio di TIstituto 05/02/2024
giovedi 08 febbraio 2024 20/02/2024

Categoria

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

Convocazioni

Avvisi

Delibere

Consiglio di

Istituto

Convocazioni
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Numero Atto

0001289/2024

0001288/2024

0001287/2024

0001286/2024

0001285/2024

0001284/2024

0001283/2024

0001282/2024

0001281/2024

Stralcio Delibere del Consiglio di
Istituto del 12/12/2023

Graduatorie definitive per la selezione

“Modelli Viventi — femmina e/o maschio

Validita

05/02/2024
20/02/2024

03/02/2024

a.s. 2023/2024" prot.

. 8272 del

27/11/2023

Convocazione Consiglio d’Istituto
martedi 12 dicembre 2023 - ore 15:30

Scrittura poetica Graduatorie

Definitive a.s.

2023-2024

Graduatorie provvisorie per la

selezione “Modello Vivente — femmina

e/o0 maschio a.s.

2023/2024" prot.

8272 del 27/11/2023
Graduatoria definitiva Psicologo a.s.

2023-2024

Graduatorie provvisorie per “ESPERTO di

SCRITTURA POETICA” per attivita

17/02/2024

02/02/2024
17/02/2024

01/02/2024
08/02/2024

18/01/2024
02/02/2024

17/01/2024
02/02/2024

16/01/2024

laboratoriale di scrittura poetica a.s. 01/02/2024

2023/2024" prot. n. 8852 del 15/12/2023
DECISIONE DIRIGENZIALE N.64/2023 - DI
AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO
BUS ALUNNI | ICEO SPORTIVO A.S.
2023/2024 - PERIODO GENNAIO-MAGGIO 2024

decisione dirigenziale a contrarre

n.63/2023 per servizio Responsabile

0001280/2023

0001279/2023

0001278/2023

Protezione Dati RPD/DPO

DECISIONE DIRIGENZIALE N.62/2023 A
CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO AI

SENST DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA B)
DEL D.LGS. 36/2023, PER SERVIZIO DI

TRASPORTO BUS PER GLI ALUNNI DEL LICEO
SPORTIVO PER L'A.S. 2023/2024 — PERIODO

DA GENNAIO A MAGGIO 2024 -

CIG:ZD0O3CC9855
DECISIONE A CONTRARRE N. 61/2023

MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE

CONSIP APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE

NOLEGGIO 2 - LOTTO 5 DI DURATA

TRIENNALE PER GRUPPI DI LAVORO DI MEDIE

DIMENSIONI AI SENSI DEL D.LGS. 36/2023

Decisione a contrarre n.

60/2023 Modulo

Sportivo Scienza della nutrizione
classe 4P e 5P - Prof.ssa Orologi

Daniela

21/12/2023
31/01/2024

21/12/2023
31/01/2024

20/12/2023
04/01/2024

19/12/2023
03/01/2024

19/12/2023
03/01/2024

Categoria

Delibere

Collegio
Docenti

Bandi e gare

Convocazioni

Avvisi

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Contratti e
convenzioni
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Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 1l6aprile 2013, n. 62)
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Sanzioni disciplinari e responsabilita
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